[image: image1.png]

АДМИНИСАДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «27 » апреля  2023 г. №   160 -р

г. Лиски

Об утверждении плана проведения
экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов на территории Лискинского

муниципального района Воронежской

области, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности, на 2023 год
 В соответствии с постановлением администрации Лискинского муниципального района Воронежской области от 30.03.2023 № 351 «Об утверждении Порядка организации и проведения процедуры оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов на территории Лискинского муниципального района Воронежской области»:
1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов на территории Лискинского муниципального района Воронежской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2023 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Лискинского муниципального района Ульяшину И.В.

     Глава Лискинского

 муниципального района                                                                     И.О. Кирнос